’-—-
federacido catalana
de Mmiotociclisme

IcopA CATALANA DE MINIMOTOS Clasificado por mejor tiempo de vuelta |
ALEVIN-BASE OSONA 0,940 km .;.;.
ENTRENOS 17/10/2010 09:55. .. H B
Clasificacién (20:00 Tiempo) iniciado a 9:55:23 . .

Pos. N° Nombre Clase Mejor Tm 2° Mejor Dif. resp. 1° Vueltas Total T°
1 9 SARA NIALET GONZALEZ Base 1:00.195 1:00.283 18 20:53.408

2 19 ROGER RUIZ FRANCISCO Base 1:00.766 1:00.873 0.571 16 20:20.300

3 42 SAID DAHAN ACEITUNO Base 1:01.862 1:01.882 1.667 17 20:37.174

4 34 XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 1:03.545 1:03.737 3.350 13 19:17.613

5 96 JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 1:05.392 1:05.927 5.197 14 20:15.953

6 15 MARC BERENGUE COCA Alevi 1:08.292 1:08.362 8.097 16 20:07.826

7 17 ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 1:09.207 1:09.660 9.012 13 20:15.586
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

ICOPA CATALANA DE MINIMOTOS Clasificado por mejor tiempo de vuelta |
ALEVIN-BASE OSONA 0,940 km ._._.
ENTRENOS 17/10/2010 09:55 ... H

"l H B

Clasificacién (20:00 Tiempo) iniciado a 9:55:23

Pos. N° Nombre Clase Mejor Tm 2° Mejor Dif. resp. 1° Vueltas Total T°
Alevi
1 34 XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 1:03.545 1:03.737 13 19:17.613
2 96 JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 1:05.392 1:05.927 1.847 14 20:15.953
3 15 MARC BERENGUE COCA Alevi 1:08.292 1:08.362 4.747 16 20:07.826
4 17 ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 1:09.207 1:09.660 5.662 13 20:15.586
Base
1 9 SARA NIALET GONZALEZ Base 1:00.195 1:00.283 18 20:53.408
2 19 ROGER RUIZ FRANCISCO Base 1:00.766 1:00.873 0.571 16 20:20.300
3 42 SAID DAHAN ACEITUNO Base 1:01.862 1:01.882 1.667 17 20:37.174
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

ALEVIN-BASE
ENTRENOS
Clasificacién (20:00 Tiempo) iniciado a 9:55:23

OSONA 0,940 km
17/10/2010 09:55.

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 1:03.885 +0.340 10:09:21.605
(9) SARA NIALET GONZALEZ 9 1:03.545 10:10:25.150
1 1:07.918 +7.723 9:58:55.665 10 1:03.737 +0.192 10:11:28.887
2 1:03.057 +2.862 9:59:58.722 11 1:03.825 +0.280 10:12:32.712
3 1:01.886 +1.691 10:01:00.608 12 1:04.034 +0.489 10:13:36.746
4 1:01.445 +1.250 10:02:02.053 13 1:03.948 +0.403 10:14:40.694
5 1:00.695 +0.500 10:03:02.748
6 1:00.576 +0.381 10:04:03.324 (96) JOAN RUIZ FRANCISCO
7 1:02.990 +2.795 10:05:06.314 1 1:08.022 +2.630 9:59:29.764
8 1:03.372 +3.177 10:06:09.686 2 1:06.708 +1.316 10:00:36.472
9 1:01.021 +0.826 10:07:10.707 3 1:06.323 +0.931 10:01:42.795
10 1:01.040 +0.845 10:08:11.747 4 1:05.961 +0.569 10:02:48.756
11 1:00.195 10:09:11.942 5 1:07.894 +2.502 10:03:56.650
12 1:00.290 +0.095 10:10:12.232 6 1:08.067 +2.675 10:05:04.717
13 1:01.070 +0.875 10:11:13.302 7 1:06.235 +0.843 10:06:10.952
14 1:00.283 +0.088 10:12:13.585 8 1:06.399 +1.007 10:07:17.351
15 1:00.598 +0.403 10:13:14.183 9 1:06.275 +0.883 10:08:23.626
16 1:00.902 +0.707 10:14:15.085 10 1:06.943 +1.551 10:09:30.569
17 1:00.938 +0.743 10:15:16.023 11 1:05.927 +0.535 10:10:36.496
18 1:00.466 +0.271 10:16:16.489 12 1:05.949 +0.557 10:11:42.445
13 2:51.197 +1:45.805 10:14:33.642
(19) ROGER RUIZ FRANCISCO 14 1:05.392 10:15:39.034
1 1:09.371 +8.605 9:57:47.834
2 1:03.493 +2.727 9:58:51.327 (15) MARC BERENGUE COCA
3 1:02.669 +1.903 9:59:53.996 1 1:14.409 +6.117 9:58:03.245
4 1:01.911 +1.145  10:00:55.907 2 1:15.045 +6.753 9:59:18.290
5 3:26.332  +2:25.566 10:04:22.239 3 111112 +2.820 10:00:29.402
6 1:01.866 +1.100 10:05:24.105 4 1:09.099 +0.807 10:01:38.501
7 1:02.007 +1.241 10:06:26.112 5 1:09.665 +1.373 10:02:48.166
8 1:01.993 +1.227 10:07:28.105 6 1:08.362 +0.070 10:03:56.528
9 1:02.543 +1.777 10:08:30.648 7 1:09.803 +1.511 10:05:06.331
10 1:01.736 +0.970 10:09:32.384 8 111161 +2.869 10:06:17.492
11 1:04.226 +3.460 10:10:36.610 9 1:09.756 +l.464  10:07:27.248
12 1:01.552 +0.786 10:11:38.162 10 1:09.383 +1.091 10:08:36.631
13 1:01.879 +1.113 10:12:40.041 n 1:10.030 +1.738 10:09:46.661
14 1:00.766 10:13:40.807 12 1:08.718 +0.426 10:10:55.379
15 1:00.873 +0.107 10:14:41.680 13 1:08.292 10:12:03.671
16 1:01.701 +0.935 10:15:43.381 14 1:08.421 +0.129 10:13:12.092
15 1:08.909 +0.617 10:14:21.001
(42) SAID DAHAN ACEITUNO 16 1:09.906 +1.614 10:15:30.907
1 1:10.967 +9.105 9:59:04.131
2 1:04.468 +2.606 10:00:08.599 (17) ADAN BORTOLAZZI MARISCAL
3 1:06.458 +4.596 10:01:15.057 1 3:33.097 +2:23.890 10:01:20.432
4 1:03.000 +1.138 10:02:18.057 2 1:17.245 +8.038 10:02:37.677
5 1:01.882 +0.020 10:03:19.939 3 1:14.692 +5.485 10:03:52.369
6 1:03.391 +1.529 10:04:23.330 4 1:13.355 +4.148 10:05:05.724
7 1:02.524 +0.662 10:05:25.854 5 1:11.233 +2.026 10:06:16.957
8 1:01.862 10:06:27.716 6 1:10.542 +1.335 10:07:27.499
9 1:02.188 +0.326 10:07:29.904 7 1:10.051 +0.844 10:08:37.550
10 1:06.779 +4.917 10:08:36.683 8 1:10.366 +1.159 10:09:47.916
1 1:03.605 +1.743 10:09:40.288 9 1:09.207 10:10:57.123
12 1:02.751 +0.889 10:10:43.039 10 1:09.660 +0.453 10:12:06.783
13 1:02.824 +0.962 10:11:45.863 n 1:10.163 +0.956 10:13:16.946
14 1:04.752 +2.890 10:12:50.615 12 1:10.659 +1.452 10:14:27.605
15 1:02.213 +0.351 10:13:52.828 13 1:11.062 +1.855 10:15:38.667
16 1:03.690 +1.828 10:14:56.518
17 1:03.737 +1.875 10:16:00.255
(34) XAVIER ARTIGAS LOPEZ
1 1:06.193 +2.648 9:59:27.074
2 1:04.519 +0.974 10:00:31.593
3 2:25.283 +1:21.738 10:02:56.876
4 1:04.231 +0.686 10:04:01.107
5 1:04.749 +1.204 10:05:05.856
6 1:05.684 +2.139 10:06:11.540
7 2:06.180 +1:02.635 10:08:17.720
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

Clasificado por vueltas |

ALEVIN-BASE
MANGA 1
Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:46:54

OSONA 0,940 km
17/10/2010 11:35.

e

Pos. N° Nombre Clase Vueltas Total T° Dif. resp. 1° Dif. resp. anterior Mejor Tm Puntos

1 9  SARA NIALET GONZALEZ Base 10 10:09.632 59.878 25
2 19 ROGER RUIZ FRANCISCO Base 10 10:12.010 2.378 2.378 1:00.228 20
3 42  SAID DAHAN ACEITUNO Base 10 10:25.017 15.385 13.007 1:01.439 16
4 34  XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 10 10:34.326 24.694 9.309 1:02.298 25
5 96 JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 10 10:40.245 30.613 5.919 1:02.799 20
6 15 MARC BERENGUE COCA Alevi 10 10:56.501 46.869 16.256 1:04.476 16
7 17  ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 9 10:23.780 1 Vuelta 1 Vuelta 1:08.362 13

Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

2.378 55,509 59.878 56,515 9 - SARA NIALET GONZALEZ
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

Clasificado por vueltas |

ALEVIN-BASE
MANGA 1
Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:46:54

OSONA 0,940 km
17/10/2010 11:35.

o

Pos. N° Nombre Clase Vueltas Total T° Dif. resp. 1° Dif. resp. anterior Mejor Tm Puntos

Alevi

1 34  XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 10 10:34.326 1:02.298 25

2 96  JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 10 10:40.245 5.919 5.919 1:02.799 20

3 15 MARC BERENGUE COCA Alevi 10 10:56.501 22.175 16.256 1:04.476 16

4 17  ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 9 10:23.780 1 Vuelta 1 Vuelta 1:08.362 13
Base

1 9  SARA NIALET GONZALEZ Base 10 10:09.632 59.878 25

2 19 ROGER RUIZ FRANCISCO Base 10 10:12.010 2.378 2.378 1:00.228 20

3 42 SAID DAHAN ACEITUNO Base 10 10:25.017 15.385 13.007 1:01.439 16

Margen de victoria Velocidad media

Mejor t° de vuelta

Mejor Vel. Mejor vuelta para

2.378 55,509

59.878

56,515 9 - SARA NIALET GONZALEZ
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

ALEVIN-BASE

MAN

GA 1l

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:46:54

OSONA 0,940 km
17/10/2010 11:35.

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:05.427 +0.951 11:52:24.592
(9) SARA NIALET GONZALEZ 6 1:04.476 11:53:29.068
1 11:48:00.625 7 1:04.893 +0.417 11:54:33.961
2 1:01.032 +1.154 11:49:01.657 8 1:05.298 +0.822 11:55:39.259
3 1:00.304 +0.426 11:50:01.961 9 1:06.176 +1.700 11:56:45.435
4 1:00.552 +0.674 11:51:02.513 10 1:05.796 +1.320 11:57:51.231
5 1:00.236 +0.358 11:52:02.749
6 1:00.220 +0.342 11:53:02.969 (17) ADAN BORTOLAZZI MARISCAL
7 1:00.321 +0.443 11:54:03.290 1 11:48:08.506
8 59.878 11:55:03.168 2 1:08.557 +0.195 11:49:17.063
9 1:01.146 +1.268 11:56:04.314 3 1:08.362 11:50:25.425
10 1:00.048 +0.170 11:57:04.362 4 1.08.821 +0.459 11:51:34.246
5 1:09.548 +1.186 11:52:43.794
(19) ROGER RUIZ FRANCISCO 6 1:08.644 +0.282 11:53:52.438
1 11:48:00.094 7 1:08.508 +0.146 11:55:00.946
2 1:00.973 +0.745 11:49:01.067 8 1:08.741 +0.379 11:56:09.687
3 1:00.738 +0.510 11:50:01.805 9 1:08.823 +0.461 11:57:18.510
4 1:01.594 +1.366 11:51:03.399
5 1:00.537 +0.309 11:52:03.936
6 1:00.228 11:53:04.164
7 1:00.509 +0.281 11:54:04.673
8 1:00.415 +0.187 11:55:05.088
9 1:01.280 +1.052 11:56:06.368
10 1:00.372 +0.144 11:57:06.740
(42) SAID DAHAN ACEITUNO
1 11:48:01.722
2 1:02.050 +0.611 11:49:03.772
3 1:01.937 +0.498 11:50:05.709
4 1:01.658 +0.219 11:51:07.367
5 1:01.819 +0.380 11:52:09.186
6 1:01.439 11:53:10.625
7 1:01.779 +0.340 11:54:12.404
8 1:01.469 +0.030 11:55:13.873
9 1:02.123 +0.684 11:56:15.996
10 1:03.751 +2.312 11:57:19.747
(34) XAVIER ARTIGAS LOPEZ
1 11:48:04.034
2 1:02.761 +0.463 11:49:06.795
3 1:02.329 +0.031 11:50:09.124
4 1:02.298 11:51:11.422
5 1:02.519 +0.221 11:52:13.941
6 1:02.808 +0.510 11:53:16.749
7 1:02.787 +0.489 11:54:19.536
8 1:02.876 +0.578 11:55:22.412
9 1:02.977 +0.679 11:56:25.389
10 1:03.667 +1.369 11:57:29.056
(96) JOAN RUIZ FRANCISCO
1 11:48:03.764
2 1:03.450 +0.651 11:49:07.214
3 1:02.799 11:50:10.013
4 1:03.030 +0.231 11:51:13.043
5 1:03.283 +0.484 11:52:16.326
6 1:03.165 +0.366 11:53:19.491
7 1:03.879 +1.080 11:54:23.370
8 1:04.098 +1.299 11:55:27.468
9 1:03.710 +0.911 11:56:31.178
10 1:03.797 +0.998 11:57:34.975
(15) MARC BERENGUE COCA
1 11:48:04.640
2 1:04.681 +0.205 11:49:09.321
3 1:05.156 +0.680 11:50:14.477
4 1:04.688 +0.212 11:51:19.165
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federacido catalana

de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

Vuelta a vuelta |

ALEVIN-BASE
MANGA 1

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:46:54

OSONA 0,940 km
17/10/2010 11:35.

-

Competidores

ROGER RUIZ FRANCISCO (19)
SARA NIALET GONZALEZ (9)

SAID DAHAN ACEITUNO (42)

JOAN RUIZ FRANCISCO (96)
XAVIER ARTIGAS LOPEZ (34)
MARC BERENGUE COCA (15)
ADAN BORTOLAZZI MARISCAL (17,

N o o b~ W NP

Vueltas

1 2 3 5 7 8 10
19 19 19 9 9 9 9
9 9 9 19 19 19 19 19 19 19
42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
96 34 34 34 34 34 34 34 34 34
34 96 96 96 96 96 96 96 96 96
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
17 17 17 17 17 17 17 17 17
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

Clasificado por vueltas |

ALEVIN-BASE
MANGA 2
Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:12:56

OSONA 0,940 km
17/10/2010 13:00 .

e

Pos. N° Nombre Clase

Vueltas Total T° Dif. resp. 1° Dif. resp. anterior Mejor Tm Puntos

1 9  SARA NIALET GONZALEZ Base 10 10:04.227 59.678 25
2 19 ROGER RUIZ FRANCISCO Base 10 10:15.004 10.777 10.777 1:00.449 20
3 42  SAID DAHAN ACEITUNO Base 10 10:25.874 21.647 10.870 1:01.403 16
4 34  XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 10 10:37.014 32.787 11.140 1:02.690 25
5 96 JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 10 10:39.305 35.078 2.291 1:03.071 20
6 15 MARC BERENGUE COCA Alevi 10 10:47.063 42.836 7.758 1:03.194 16
7 17  ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 9 10:07.637 1 Vuelta 1 Vuelta 1:06.629 13

Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

10.777 56,005 59.678 56,704 9 - SARA NIALET GONZALEZ

WWW.CRONOSYSTEM.ES
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

Clasificado por vueltas |

ALEVIN-BASE
MANGA 2
Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:12:56

OSONA 0,940 km
17/10/2010 13:00 .

o

Pos. N° Nombre Clase Vueltas Total T° Dif. resp. 1° Dif. resp. anterior Mejor Tm Puntos

Alevi

1 34  XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 10 10:37.014 1:02.690 25

2 96  JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 10 10:39.305 2.291 2.291 1:03.071 20

3 15 MARC BERENGUE COCA Alevi 10 10:47.063 10.049 7.758 1:03.194 16

4 17  ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 9 10:07.637 1 Vuelta 1 Vuelta 1:06.629 13
Base

1 9  SARA NIALET GONZALEZ Base 10 10:04.227 59.678 25

2 19 ROGER RUIZ FRANCISCO Base 10 10:15.004 10.777 10.777 1:00.449 20

3 42 SAID DAHAN ACEITUNO Base 10 10:25.874 21.647 10.870 1:01.403 16

Margen de victoria Velocidad media

Mejor t° de vuelta

Mejor Vel. Mejor vuelta para

10.777 56,005

59.678

56,704 9 - SARA NIALET GONZALEZ

WWW.CRONOSYSTEM.ES
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

ALEVIN-BASE
MANGA 2
Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:12:56

OSONA 0,940 km
17/10/2010 13:00 .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:04.212 +1.018 13:18:22.636
(9) SARA NIALET GONZALEZ 6 1:03.194 13:19:25.830
1 13:13:59.479 7 1:03.824 +0.630 13:20:29.654
2 1:00.182 +0.504  13:14:50.661 8 1:04.228 +1.034  13:21:33.882
3 59.957 +0.279 13:15:59.618 9 1:04.648 +1.454 13:22:38.530
4 59.714 +0.036 13:16:59.332 10 1:05.031 +1.837 13:23:43.561
5 1:00.246 +0.568 13:17:59.578
6 1:00.147 +0.469 13:18:59.725 (17) ADAN BORTOLAZZI MARISCAL
7 1:00.236 +0.558 13:19:59.961 1 13:14:07.560
8 1:00.132 +0.454 13:21:00.093 2 1:06.943 +0.314 13:15:14.503
9 59.678 13:21:59.771 3 1:07.060 +0.431 13:16:21.563
10 1:00.954 +1.276 13:23:00.725 4 1:07.477 +0.848 13:17:29.040
5 1:06.984 +0.355 13:18:36.024
(19) ROGER RUIZ FRANCISCO 6 1:07.172 +0.543 13:19:43.196
1 13:14:00.505 7 1:07.059 +0.430 13:20:50.255
2 1:01.300 +0.851 13:15:01.805 8 1:07.251 +0.622 13:21:57.506
3 1:00.449 13:16:02.254 9 1:06.629 13:23:04.135
4 1:00.900 +0.451 13:17:03.154
5 1:00.473 +0.024 13:18:03.627
6 1:00.852 +0.403 13:19:04.479
7 1:00.873 +0.424 13:20:05.352
8 1:01.268 +0.819 13:21:06.620
9 1:02.264 +1.815 13:22:08.884
10 1:02.618 +2.169 13:23:11.502
(42) SAID DAHAN ACEITUNO
1 13:14:01.650
2 1:02.644 +1.241 13:15:04.294
3 1:01.736 +0.333 13:16:06.030
4 1:01.938 +0.535 13:17:07.968
5 1:01.776 +0.373 13:18:09.744
6 1:01.534 +0.131 13:19:11.278
7 1:01.403 13:20:12.681
8 1:02.494 +1.091 13:21:15.175
9 1:02.989 +1.586 13:22:18.164
10 1:04.208 +2.805 13:23:22.372
(34) XAVIER ARTIGAS LOPEZ
1 13:14:03.338
2 1:02.690 13:15:06.028
3 1:02.739 +0.049 13:16:08.767
4 1:03.256 +0.566 13:17:12.023
5 1:03.507 +0.817 13:18:15.530
6 1:03.202 +0.512 13:19:18.732
7 1:03.711 +1.021 13:20:22.443
8 1:03.798 +1.108 13:21:26.241
9 1:03.794 +1.104 13:22:30.035
10 1:03.477 +0.787 13:23:33.512
(96) JOAN RUIZ FRANCISCO
1 13:14:04.017
2 1:03.383 +0.312 13:15:07.400
3 1:03.071 13:16:10.471
4 1:03.595 +0.524 13:17:14.066
5 1:04.100 +1.029 13:18:18.166
6 1:03.852 +0.781 13:19:22.018
7 1:03.730 +0.659 13:20:25.748
8 1:03.143 +0.072 13:21:28.891
9 1:03.469 +0.398 13:22:32.360
10 1:03.443 +0.372 13:23:35.803
(15) MARC BERENGUE COCA
1 13:14:05.077
2 1:04.584 +1.390 13:15:09.661
3 1:04.513 +1.319 13:16:14.174
4 1:04.250 +1.056 13:17:18.424
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federacido catalana

de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

Vuelta a vuelta |

ALEVIN-BASE
MANGA 2

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:12:56

OSONA 0,940 km
17/10/2010 13:00 .

-

Competidores

SARA NIALET GONZALEZ (9)
ROGER RUIZ FRANCISCO (19)
SAID DAHAN ACEITUNO (42)
XAVIER ARTIGAS LOPEZ (34)
JOAN RUIZ FRANCISCO (96)
MARC BERENGUE COCA (15)
ADAN BORTOLAZZI MARISCAL (17,

N o o b~ W NP

Vueltas

1 2 3 5 7 8 10
9 9 9 9 9 9 9
19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
17 17 17 17 17 17 17 17 17
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federacido catalana
de Mmiotociclisme

COPA CATALANA DE MINIMOTOS

ALEVIN-BASE OSONA 0,940 km
SCRATCH
Pos. N° Nombre Clase Total puntos R1. R2.
Alevi
1 34 XAVIER ARTIGAS LOPEZ Alevi 50 25 25
2 96  JOAN RUIZ FRANCISCO Alevi 40 20 20
3 15  MARC BERENGUE COCA Alevi 32 16 16
4 17  ADAN BORTOLAZZI MARISCAL Alevi 26 13 13
Base
1 9  SARA NIALET GONZALEZ Base 50 25 25
2 19  ROGER RUIZ FRANCISCO Base 40 20 20
3 42 SAID DAHAN ACEITUNO Base 32 16 16
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	ALEVIN-BASE
	C1
	C1 POR CAT
	C1 VUELTAS
	M1
	M1 POR CAT
	M1 VUELTAS
	M1 MAPA
	M2
	M2 POR CAT
	M2 VUELTAS
	M2 MAPA
	SCRATCH

	POLINI
	C1
	C1 VUELTAS
	M1
	M1 VUELTAS
	M1 MAPA
	M2
	M2 VUELTAS
	M2 MAPA
	SCRATCH

	OPEN
	C1
	C1 VUELTAS
	M1
	M1 VUELTAS
	M1 MAPA
	M2
	M2 VUELTAS
	M2 MAPA
	SCRATCH

	SENIOR A-B
	C1
	C1 X CAT
	C1 VUELTAS
	M1
	M1 X CAT
	M1 VUELTAS
	M1 MAPA
	M2
	M2 X CAT
	M2 VUELTAS
	M2 MAPA
	SCRATCH




